
Słoneczny Egipt z Urlopy.pl
Egipt jest wyjątkowo pięk-
ny przez cały rok. Kiedy na 
dworze zimno warto prze-
nieść się do tego gorącego 
miejsca. Oprócz Sphinksa 
i piramid największym za-
interesowaniem cieszą się 
kurorty turystyczne.

Jednym z najważniejszych miejsc 
w Egipcie jest Hurghada. Dawna 
osada rybacka należy do najwięk-
szych ośrodków turystycznych 
w Egipcie. Miejsce położone jest 
na wybrzeżu Morza Czerwonego. 
Jeśli jesteś miłośnikiem sportów 
wodnych, kochasz nurkować, to 
miejsce jest idealne dla Ciebie! 
Zobaczysz na własne oczy rafy ko-
ralowe, ławice egzotycznych ryb 
do tej porty znane tylko z widokó-
wek. To właśnie tutaj najwyraźniej 
styka się tradycja Islamu z nowo-
czesnością. 

Równie ogromną popularno-
ścią cieszy się Sharm el Sheikh. 
Kurort znajduje się w południowej 
części Półwyspu Synaj. Miasto po-
dzielone jest na kilka dzielnic. Do 
najbardziej znanych należą: Old 
Market – najstarsza część miasta 
ze słynnym bazarem, Naama Bay 
– centrum rozrywek z licznymi 
barami, kawiarniami i restaura-
cjami, Nabq – najbardziej wysu-
nięta na północ z luksusowymi 
hotelami i piękną rafą koralową. 
Miejsca, które koniecznie musisz 
zwiedzić to: Kolorowy Kanion, 

Góra Synaj czy Kościół Świętej 
Katarzyny.

Innym coraz bardziej popular-
nym miejscem na półwyspie Synaj 
jest Taba, w odległości zaledwie 8 
km od granicy z Izraelem. Wspa-
niała baza wypadowa do Petry 
w Jordanii czy do Ziemi Świętej. 
Oferuje przede wszystkim wypo-
czynek pełen relaksu i blisko natu-
ry. Kolejnym ciekawym zakątkiem 
Egiptu jest Marsa El Alam, która 
położna jest w odległości 260 km 
na południe od Hurghady. Idealne 
dla wszystkich lubiących naturę 
i jej dzikość. Szczególnie polecana 
miłośnikom podwodnego świata, 

bowiem ciepłe Morze Czerwone 
w tych okolicach zapewnia szcze-
gólne bogactwo koralowców, orga-
nowców i niesamowicie barwnej 
morskiej roślinności  Niedaleko, 
bo około 30 km od Hurghady znaj-
duje się Zatoka Makadi Bay. Jest 
to prawdziwy raj dla wszystkich 
nurków, a w szczególności amato-
rów. Przepiękna fauna i flora oraz 
inne podwodne atrakcje przycią-
gają zaciekawionych turystów. 
W tym miejscu szczególną uwagę 
przywiązuje się do rodzinnego 
komfortu. Obsługa hotelowa przy-
gotowuje dla najmłodszych mnó-
stwo niesamowitych atrakcji.

Dla wszystkich ceniących sobie 
ciszę i spokój idealna jest Soma 
Bay. Mała zatoka położona pomię-
dzy Makadi Bay a Safagą, w której 
zrelaksujesz się z dala od hałasu 
dużego miasta. Do zatoki nale-
żą liczne, należące do światowej 
czołówki pola golfowe. I wreszcie 
El Gouna - miejscowość utrzyma-
na w stylu beduińskim. Kurort 
wzorowany na włoskiej Wenecji 
jest wymarzonym miejscem dla 
wszystkich zakochanych. Leży na 
wysepkach połączonych mostami 
i poprzecinanych kanałami. Wą-
skie uliczki wypełnione restaura-
cjami i kawiarniami. 

Sezon w Egipcie trwa cały rok. 
Urlopy.pl mają bogatą ofertę wy-
cieczek do Egiptu. Hotele na naj-
wyższym poziomie w bardzo 
okazyjnych cenach. Egipt jest gwa-
rancją udanego urlopu. Niezawod-
na pogoda, ciepła woda. Już dziś 
zaplanuj wakacje w tym niezwykle 
interesującym kraju. W wyborze 
najkorzystniejszej oferty i najlep-
szego dla ciebie miejsca pomogą 
Ci  profesjonalni doradcy Urlopy.
pl. A jest w czym wybierać, ponie-
waż firma ma mnóstwo ciekawych 
i różnorodnych ofert. Z Urlopy.pl 
podejmiesz najodpowiedniejszą 
decyzję, ponieważ biuro gwaran-
tuje relaks w wymarzonym dla 
Ciebie miejscu. Ideą firmy jest 
przedstawienie najbardziej spraw-
dzonych, pewnych ofert tury-
stycznych. Ponadto dzięki bardzo 
przejrzystej stronie internetowej 
z łatwością znajdziesz interesu-
jące Cię propozycje. Powodzenie 
Urlopy.pl wynika z profesjonalnej 
obsługi klienta. Perfekcjonizm, 
nieustający rozwój i stawianie 
czoła surowemu rynkowi, to tylko 
jedne z licznych atutów. Po szcze-
góły dotyczące wyjazdu i w celu 
dokonania rezerwacji udajcie się 
do biura mającego swoją siedzibę 
w Poznaniu.

Urlopy.pl
ul. Stanisława Matyi 1
(była Towarowa 17/19, 
obok dworca PKS)
61-586 Poznań
Tel./fax: 61 639 33 56
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W Egipcie znajdziecie mnóstwo miejsc idealnych do nurkowania
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